
GGP nyhedsbrev november 2025 
 
Åben udstilling 
Årets sidste åbne udstilling viser alle posthusets 3 tegne-malergruppers værker; 
udstillingen har fernisering lørdag d. 22 november fra 12:00-15:00.   Der er fri adgang for 
alle interesserede, se vedhæftede plakat. 
 
Posthusets musikcafé 
Arrangementet med Johnny Cash den 2. november er udsolgt. Men fortvivl ikke, vi er 
tilbage straks i det nye år. Allerede søndag den 4. januar byder Musikcafeen på en ny 
temadag. Kvartetten Shooting Stars (akustisk guitar, bas, keyboard og percussion) lægger 
vejen forbi Musikcafeen og fører os på en musikalsk rejse gennem Bob Dylans karriere. 
De enkelte numre – både de meget kendte og enkelte mindre velkendte  - repræsenterer 
forskellige perioder i Bob Dylans tidsunivers. Sangene præsenteres med en kort intro, og 
så er der selvfølgelig rig lejlighed til at synge eller nynne med på alle de gode Bob Dylan 
sange, som fremføres i Shooting Stars fortolkning. Billebestilling direkte via dette link: 
Tilmelding 
 
Posthusmalerne inviterer interesserede 
Har du lyst til at være med i Posthusmalerne, så er chancen der nu. Vi maler sammen 
hver torsdag fra kl. 10:30 til 14:00.  Vi mødes om vores fælles interesse for at male. Det 
kan være alle mulige former for maling, akryl, akvarel, farvekridt mm på lærred og papir. Vi 
har ingen undervisning, men vi inspirerer hinanden og udveksler ideer og erfaringer.  
Eneste krav er, at du skal være medlem af foreningen Gilleleje Gamle Posthus – det 
koster 100 kr. om året.  Medbring selv maling, pensler osv., som du skal bruge. På grund 
af begrænsning af plads til opbevaring, er det nødvendigt selv at medbringe materialer fra 
gang til gang. 

VI MANGLER TO PERSONER PÅ  HOLDET. 
 
Skriv til John Overgaard på john.overgaard@gmail.com for at tilmelde dig. Du kan 
eventuelt skrive og anføre dit telefonnummer, hvis du vil vide mere, så ringer John til dig. 
 
Orientering fra Formanden: 
 
HJEMMESIDEN. 
Vi er ved at få moderniseret hjemmesiden. Hjemmesiden får et nyt layout og bliver 
forhåbentlig lidt lettere at bruge.  Vi regner med at den er klar i starten af november. Nu er 
al begyndelse svær, og det gælder også her.  Vi går i luften med hjemmesiden før den er 
helt klar, der vil mangel både stort og småt; blandt det store er beskrivelsen af de grupper, 
der bruger Posthuset, de mangler – og så er der også andre elementer, som først kommer 
på plads senere.  Men gå ind på gillelejegamleposthus.dk og check siden ud.  Kom gerne 
med tilbagemeldinger om hvordan du synes den fungerer, skriv til 
gillelejegamleposthus@gmail.com 
 
  

https://3499.foreninglet.dk/memberportal/enrollment
mailto:john.overgaard@gmail.com
https://gillelejegamleposthus.dk/
mailto:gillelejegamleposthus@gmail.com


DE GODE TING 
Posthuset har været i genbrugsteltet ”De Gode Ting” på Højelt genbrugsplads d. 3, 4 og 5 
oktober. Her solgte frivillige fra Posthuset ud af varerne.  På trods af et usselt vej, især om 
lørdagen, gik det fint og der blev solgt for ca. 10.000 kr., som tilfalder Posthuset. 
 
MOPPEGRUPPEN 
Moppegruppen som står for rengøring består af Søren Lystlund, Connie Hellensten, 
Gudrun Gustafsdottir, Birgit Hansen, Alice Worsøe og Connie Petersen som netop har 
meldt sig til Moppegruppen. Et stort velkommen til Connie Petersen i moppegruppen 
 
DAGLIGGRUPPEN 
Dagliggruppen har mange forskellige opgaver forbundet med driften af huset herunder 
introduktion til brugere om adgang og vilkår mv.  Dagliggruppen består af Annelise 
Thomassen, Ritta Bendtsen og Connie Hellensten. Og her har vi virkeligt brug for flere 
kræfter. Vi efterlyser stadigvæk 2-3 medlemmer, som vil hjælpe til i Dagliggruppen. Så 
hvis du kender nogen, som kunne være interesserede, så kontakt formanden eller et andet 
bestyrelsesmedlem. 
 
AFFALD 
Gribskov Kommune indfører en ny affaldsordning som indebærer en ændring i hvordan vi 
skal sortere vores affald. De nye beholdere køres ud i slutningen af 2025 og bliver taget i 
brug efter nytår.  Bestyrelsen vil orientere nærmere om hvordan dette kommer til at 
fungere i nyhedsbrevet for januar, som udsendes i slutningen af december. 
 
Frank Slemming 
Formand, Gilleleje Gamle Posthus 
 
 
 



Gilleleje Gamle Posthus 
Åbne arrangementer 

November 2025 
 
Lørdag d. 1 november. Åben Udstilling (efterårsudstilling) 11:00-15:00 
Lørdag d. 8 november Bemærk ekstra åbningsdag  Havestuen og Flygelstuen 
 
Søndag d. 2 november.  Posthusets Musikcafé (udsolgt) 14:00-16:00 
Johny Cash tema ved Dennis Lydom   Flygelstuen 
 
Mandag d. 3 november. Cirkelmeditation  19:00-21:30 
AlterNaturligVis    Havestuen 
 
Tirsdag d. 4 november.  Yoga, Holistisk livsstilsforening. 09:00-10:30 
Hver tirsdag     Flygelstuen 
 
Tirsdag d. 4 november.  Mændenes frokoststue  11:00.13:00 
Hver tirsdag     Atelier 
 
Tirsdag d. 4. november. Posthusets malergruppe 13:30-17:00 
Hver tirsdag     Atelier 
 
Onsdag d. 5 november. Sokrates filosofiske café  16:00-17:30 
Onsdag d. 19 november 
 
Torsdag d. 6 november.  Portrætgruppen  10:00-13:00 
Hver torsdag    Flygelstuen 
 
Torsdag d. 6. november  Torsdags malerne  10:30-14:00 
Hver torsdag    Atelier 
 
Torsdag d. 6 november.  Posthusets spiseklub  18:30-22:00 
Fuldt booket, afbud og venteliste tlf. 21921292  Flygelstuen 
 
Søndag d. 9 november.  Visens venner  14:00-17:00 
Se vedhæftede plakat    Flygelstuen 
 
Mandag d. 10 november.  Nørklecafé – Røde Kors 13:00-16:30 
Mandag d. 24 november    Havestuen  
 
Mandag d. 10 november.  Martinus Åndsvidenskab 19:00-21:30 
Kærlighedens videnskab    Havestuen 
 
Mandag d. 17 november. Holistisk livsstilsforening 19:00-21:30 
Spirituel film    Borgmesterstuen 



Tirsdag d. 18 november.  Hjerterpude projekt  13:00-16:00 
     Havestuen 
 
Lørdag d. 22 november.  Åben udstilling. Posthus malerne 11:00-15:00 
Fernisering 22 november 12:00-15:00 (Se vedhæftede plakat) Havestuen og Flygelstuen 
 
Mandag d. 24 november. Alternaturligvis  19:00-21:30 
Foredrag     Flygelstuen 
 
Onsdag d. 26 november.  Frivillig onsdag  10:00-12:00 
For alle Posthusets medlemmer, der vil give en hånd med! Hele huset 
 
 
Se nærmere under Husets Brugere på vores hjemmeside  
www.gillelejegamleposthus.dk og facebook.com/detgamleposthusgilleleje 
 
Gilleleje Gamle Posthus, Gilleleje Stationsvej 6 – indgang ad Bøgebakken, 3250 Gilleleje 
 
Foreningen Gilleleje Gamle Posthus er paraply for alle byens foreninger og stiller lokaler i huset til rådighed fx. 
for arrangementer, der fremmer socialt fællesskab gennem kulturelle aktiviteter. 

http://www.gillelejegamleposthus.dk/
http://facebook.com/detgamleposthusgilleleje


Visens Venner Helsingør 
Det Gamle Posthus 

Stationsvej 6, 3250 Gilleleje  
 

Søndag den 9. november 2025 kl. 14.00 - 17.00 
 

 

 

 

 

Eftermiddagen byder også på gæster udefra, nemlig: Ivan og Nervepigerne. Trioen består 
af Mette Damgård (vokal), Ivan Damgård (guitar og vokal) og Janni Andreasen (vokal). De 
serverer en lækker buffet med danske viser, garneret med smagfuldt guitarspil og velkrydre-
de vokalarrangementer. De fortæller gerne gode historier, både de sjove og de alvorlige. Det 
har sangskrivere heldigvis gjort til alle tider derfor spænder repertoiret vidt: fra folkeviser til 
rap fra Amdi Riis til Sebastian. Ved koncerten i Gilleleje kommer de vidt omkring. Lars Lilholt 
står for en pæn del af sangene, men Anne Dorthe Michelsen, Shu bi dua, Cornelis Vreesvijk 

Ivan og Nervepigerne 

Billetbestilling på 
www.detgamleposthusgilleleje.dk 
Entré: 75 kr. for indgang samt  
kaffe/te og kage  

Nellie og Frank er viceværter og vil 
lede slagets gang gennem  

eftermiddagen 

Traditionen tro er der optræden af foreningens egne aktive. Denne eftermiddag by-
der på Gunver Hasselbalch, Jørn Larsen, Klaus Helmer, Søren Teglskov samt Lone 

Duerlund og Tom Hansen. De vil alle berige os med deres bedste viser. Der vil natur-
ligvis også være fællessange, så publikum også får rørt stemmebåndene.  

http://www.detgamleposthusgilleleje.dk



